



BYTELINK SAS
NIT 900569852-6
Calle 106 No. 54 - 14 Oficina 406, Bogotá, D.C., Bogotá D.C., C.P.
111111
Tel: +57-3214452501
www.bytelink.com.co
info@bytelink.com.co

FACTURA ELECTRÓNICA DE
VENTA
No. ELTR165
Responsable de IVA

SEÑOR(ES)	ALCALDÍA MUNICIPAL DE HATO COROZAL – CASANARE	FECHA DE EXPEDICIÓN (DD/MM/AA)	14/10/2021
DIRECCIÓN	Calle 12 No. 8-13, Colombia, Hato Corozal, Casanare, 852010	FECHA DE VENCIMIENTO (DD/MM/AA)	14/10/2021
TELÉFONO	3508331834	NIT	800012638-2

ID	Ítem	Unidad	Precio	Cantidad	Descuento	Total
1	Cable de datos Utp 100% Cobre (Cable de datos Utp 100% Cobre Categoría 6 Interior 305 Mts)	Unidad	\$912,000.00	3		\$2,736,000.00
2	Tester Probador Cable Datos Red Ethernet Utp Rj45 Rj12 Rj11 (Tester Probador Cable Datos Red Ethernet Utp Rj45 Rj12 Rj11)	Unidad	\$95,000.00	1		\$95,000.00
3	Tapa Face Plate Doble+ 2 Jack Rj45+ Caja De Mecanismos(Tapa Face Plate Doble+ 2 Jack Rj45+ Caja De Mecanismos)	Unidad	\$87,700.00	32		\$2,806,400.00
4	Ponchadora Profesional Rj45 Rj11 Para Utp Cat 5-6 (Ponchadora Profesional Rj45 Rj11 Para Utp Cat 5-6)	Unidad	\$110,600.00	1		\$110,600.00
5	Ponchadora De Impacto Rj45 Topspec (Ponchadora De Impacto Rj45 Topspec)	Unidad	\$105,900.00	1		\$105,900.00
6	Unifi Uap Ac-lite Ubiquiti Acces Point Dual Band Indoor Con Poe. (Unifi Uap Ac-lite Ubiquiti Acces Point Dual Band Indoor Con Poe.)	Unidad	\$653,277.00	1		\$653,277.00
7	Rack De Comunicaci ones Quest 40U, Altura x Ancho x Profundida d: 190 cm x 60 cm x 60 cm. Con bandeja y una Multitoma de 8 salidas. (Rack De Comunicaci ones Quest 40U, Altura x Ancho x Profundida d: 190 cm x 60 cm x 60 cm. Con bandeja y una Multitoma de 8 salidas.)	Unidad	\$2,386,733.00	1		\$2,386,733.00
8	Conector De Red Rj45 Categoría 6 Terminal Rj45 (Conector De Red Rj45 Categoría 6 Terminal Rj45)	Unidad	\$1,150.00	300		\$345,000.00
9	Pach Panel Rj 45 De 48 puertos Categoría 6 Comunicaci ones Datos Voz(Pach Panel Rj 45 De 48 puertos Categoría 6 Comunicaciones Datos Voz)	Unidad	\$912,350.00	1		\$912,350.00
10	Mano de obra de Instalación(Mano de obra de Instalación)	Unidad	\$5,620,000.00	1		\$5,620,000.00



Moneda: COP

Fecha y hora de generación: 2021-10-14T20:00:26

Fecha y hora de expedición: 2021-10-14T19:59:30

Tipo de factura: Factura de venta

Tipo de operación: Estándar

Forma de pago: Crédito Medio de pago: Instrumento no definido

CUFE: 2e946dc4f3da515727749b08d6a0f068c610c697b81bcc6bf8723bef2a95cbbae7bea632ddc927223edaeb791db77ca9

Firma digital: DbhzGb1n86FVTTXsY4/+RUfNaHWWf25ytYdqsDz+gHqGdU3zzYgv5SLKiPyQbCBH3Q7wZzGCSWx6+ShtUmyll8qTGRyfnEBdI2dW+BYQW4TtoEry32cXr+8WQpmmxg98w2U1w2w1nXL++2ojNKCWWzocCmPTf6Jbm5KmJIFPLKjkhS9nWpsH15Y9cykR6aHYk+KrfdSsy56hcKlk+yQ7duumgpgA45u0uCEUNoP9MVE6M81y2I7e0RReRnEcBE1LbnxufnCvc2Inu9d6w43GSYuc4kv/md8Rpyua3qcCq1ZbUu3W81TpQoMPBDMAvcg1QBAa1opq6PA==

Diecisiete millones seiscientos noventa y nueve mil novecientos noventa y nueve pesos con cuarenta centavos (COP)

CONTRATO DE SUMINISTRO N° 110.10.01-0154 DEL 2021-10-04

Subtotal	\$15,771,260.00
IVA (19.00%)	\$1,928,739.40
IVA (0.00%)	\$0.00
Total	\$17,699,999.40

En caso de Transferencia hacerla a Cuenta Corriente No. 455269996969 / Cuenta de Ahorros No. 455200099089 de Davivienda.

Total de líneas: 10



ELABORADO POR

ACEPTADA, FIRMA Y/O SELLO Y FECHA

Autorización de numeración de facturación N°18764002019771 de 2020-08-12 Modalidad Factura Electrónica Desde N° ELTR85 hasta ELTR843 con vigencia hasta 2022-02-12

Representación impresa de la factura electrónica